(ii) Refere-se aos patrocínios de sector Naming Rights pelo período de 5 anos após a obtenção da Licença de Operação. 

14. Patrimônio líquido 

O Capital social em 31 de dezembro de 2022 e 31 de dezembro de 2021 totaliza R$310.220.895 
(trezentos e dez milhões, duzentos e vinte mil reais e oitocentos e noventa e cinco reais) e 
R$311.620.895 (trezentos e onze milhões, seiscentos e vinte mil e oitocentos e noventa e cinco 
reais) respectivamente, mediante a emissão de quotas, no valor nominal de R$1,00 (um real) 
cada. Essa redução de capital ocorreu em 12 de setembro de 2022, com a 9ª alteração contratual 
informando a redução de R$1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos reais), para transferência